

KUNTALAISALOITE

11.10.2019

**PUUMALAN KUNTA
TEKNINEN LAUTAKUNTA**

**EHDOTUS HIRVENMETSÄSTYSJÄRJESTELYIKSI HAMULAN-TORIKON-PIRTTIMÄEN-KAIJANSALON
KYLÄPIIRISSÄ**

Teknisen lautakunnan tehtyä päätös hirvenmetsästysvuokra-asiassa 19.9.2019 siten, että Hamulan hirviseurueen hirvenmetsästys-vuokrasopimus pidettiin voimassa 2023 vuoteen asti, tulee vaikuttamaan yksittäisenä päätöksenä Hamulan-Torikon-Pirttimäen alueen hirvenmetsästyksen paljon. Alue on nyt niin sirpaloitunut, suurimman osan yksittäisten maiden hirvestysoikeuksien kuuluessa seurallamme, että uusitun metsästyslainsäädännön astuessa tänä syksynä voimaan, ei alueella hirvenmetsästys pitäisi olla mahdollista.

Olemme selventäneet tilannetta usealla lähestymisellä viimeisten vuosien aikana ja pyydämme vielä Puumalan kuntaa harkitsemaan toimimaan metsästysaluesovun löytämisen moottorina asiassa. Kunnalla on tässä asiassa kaikkein merkittävin vaikutus kunnan maiden ollessa keskeisinä alueina näissä kyläkunnissa.

Emme toista tässä aloitteessa kaikkea aiemmin esittämäämme, mutta toteamme seuraavia faktoja:

- seurassamme on tällä hetkellä 13 jäsentä. Kaikki haluaisivat metsästää ja uusia Puumalalaisperheiden jäseniä tulee heti, kun metsästys on mahdollista
- seuramme jäsenistä 8 asuu ja on kirjoilla Puumalassa ja 5 jäsentä on maanomistajana Puumalassa. Näistä viidestä lähes kaikki ovat Puumalassa asuvien perheiden jäseniä.
- Seurallamme on hirvenmetsästysvuokrasopimuksia mainitulla alueella noin 1200 ha, mutta ei riittävän suurta yhtenäistä aluetta
- Haluamme kehittää aluettamme kaikella tapaa aktiivisina maanomistajina, ei pelkästään metsästyksen näkökulmasta
- haluamme päästä hoitamaan omia ja naapureidemme metsiä hirvien määrien säätelyn myötä maanomistajia kuullen
- meillä on vahva tuki alueen yksittäisiltä maanomistajilta tähän

Esitämme ratkaisuna liitteessä olevaa maa-alueiden jakoa hirvenmetsästys sopimusten osalta. Tässäkin on todettava, että kunnalla on tässä hyvin merkittävä rooli, mutta kaikkia maapalasia tämän ehdotuksen sisällä ei voida taata kummankaan seuran osalta metsästysalueeseen liitettävän, sillä jokainen maanomistaja tekee päätöksen itsenäisesti. Joka tapauksessa kunnan maiden sopimisella esityksen mukaisesti saamme myös meille yhtenäisen yli 1000 ha hirvenmetsästysalueen. Me olemme jo jäsenistömme osalta sopineet tuon meille esityksessä merkittyjen alueiden ulkopuolisten hirvestysvuokrasopimusten palauttamisesta Hamulan hirsiseurueelle, jos tähän ratkaisuun päädytään.

Tämän esityksen mukainen ratkaisu ei estäisi Hamulan hirsiseuruetta metsästämisestä hirviä ja itse asiassa uuden metsästyslainsäädännön astuttua voimaan, heidän metsästettävät alueensa kasvaisivat ja metsästyksen turvallisuus ja yhtenäiset alueet kasvaisivat molemmilla seuroilla. Hamulan hirsiseurueelle jäisi ehdotuksen jälkeen noin 4500 ha yhtenäinen hirvestysalue. Esityksen toteutuessa täysin, meille tulisi yhtenäinen 1500-1600 ha alue. Joidenkin maanomistajien jäädessä pois esityksestä voi alue pienentyä muutamalla sadalla hehtaarilla.

Esityksemme mukainen hyvin toimiva ratkaisu toki edellyttää myös Hamulan hirsiseurueelta tahtotilaa toimia sovittelijana joidenkin yksittäisten maa-alueiden osalta – toki näissäkin maanomistaja päättää lopullisesti asiasta.

Kukaan ei ole tyytyväinen tämän hetken tilanteeseen ja toivomme, että kunta voisi ottaa tässä asiassa isomman sovittelijan roolin. Näin saisimme tuonnekin seutukunnalle rauhan metsästysasioissa. Nuo alueet ovat olleet kunnolla metsästämittä nyt jo viiden vuoden ajan, eikä ole mitään järkeä, että ne olisivat sitä enää yhtään pidempään.

Ystävällisin terveisin,

Torikansalon Erä ry

Heini Pöyry
puheenjohtaja

LIITTEET:

- Ehdotus Hamulan-Torikon-Pirttimäen-Kaijansalon alueiden hirvenmetsästysalueiden jaosta Torikansalon Erän ja Hamulan hirsiseurueen kesken

EHDOTUS METSÄSTYSALUEIDEN JAOSTA TORIKANSALON ERÄ RY / HAMULAN HIRVISEURUE RY

- merkityt alueet Torikansalon erälle (noin 1500 ha) ja niiden ulkopuolisilla alueilla palautuvat kaikki Torikansalon erän vuokraamat alueet Hamulan hirviseurueelle







